PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от ___08.10.2012__ № __329-од__

О создании оргкомитета  проведения окружного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории  Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012-2013 учебном году
            В соответствии с приказом Южного управления министерства образования и науки Самарской области от 08.10.2012 г. № 327-од «Об утверждении Положения о проведении школьного, окружного этапов всероссийской олимпиады школьников на территории Южного управления  министерства образования и науки Самарской области в 2012-2013 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оргкомитет проведения окружного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012-2013 учебном году в составе:

- Кривова М.А. – начальник отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области (председатель);

- Князев В.П. – руководитель ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр»;

- Иванова Т.В. – главный специалист  отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области;

- Харитонова Г.С. – методист ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр»;

- Фалько Е.М. - методист ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель управления
	С.В. Светкин